
 

2024年 1月 22日 

お客様 各位 

株式会社 たらみ 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 

 

 

日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 弊社では原材料価格、包装資材、燃料費の上昇を背景に価格改定を実施してまいりましたが、

依然として燃料価格の高止まりや為替影響を背景に、副原料を含めた原材料価格の上昇が続い

ております。一方で安定供給のため生産性向上、コスト削減に努めてまいりましたが、上昇幅

が大きく自助努力でコスト吸収できる範囲を超えている状況となっております。誠に心苦しい

限りではありますが、下記の通り価格改定をご案内申し上げます。 

今後もより一層お客様にご満足いただけますよう品質の向上と美味しさの追求に努めて参

ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１，対象商品   カップゼリー 

 

２，改定時期  2024年 3月 1日（金）納品分より 

 

３，改定内容   希望小売価格の約 6％～12％の値上げ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

  ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 

株式会社 たらみ 広報部    電話：095-839-1111  平日（8:30～17:30） 

 


